
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SP HOLDER DN68 H65
SPOT HOLDER | DistanSPOT HOLDER | Distanční vloní vložka pro zvka pro zvěttšení vzdálenosti mezi bodovým svení vzdálenosti mezi bodovým světlem a tepelntlem a tepelně izola izolačním materiálemním materiálem

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Stropy v nízkoenergetických domech−

Krytí mnoha druhy tepelně izolačních materiálů−

Zvětší vzdálenost mezi reflektorem a tepelně izolačním materiálem−

Chrání fólii proti vlhkosti před horkým povrchem reflektoru a driveru−

Robustní: Distanční vložka se 4 nohami k uchycení tepelně izolačního materiálu−

Zvýšená životnost LED a driveru díky zvýšenému objemu vzduchu−

Materiál: polyamid PA66 vyztužený vlákny−

Zkouška žhavou smyčkou v souladu s IEC 695-2-1: 850 °C−

Vhodné pouze pro LEDVANCE SPOT pro výřez 68 mm−

SP HOLDER DN68 H65SP HOLDER DN68 H65

February 03, 2023, 18:55:07 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 93,0 mm

Šířka 93,0 mm

Výška 73.0 mm

Váha výrobku 19,00 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Šedý

Výrobní materiál Polyamid (PA)

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Typ montáže Zapuštěné

Místo montáže Strop

Montážní průměr 68…83 mm

Montážní hloubka 65,0 mm

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / CB / UKCA / EAC

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka Available from November 2022

BezpeBezpečnostní informacenostní informace

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Tento distanční rámeček smí být použit pouze v kombinaci s SP AIR FIX nebo SP AIR ADJ!−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SP HOLDER DN68 H65SP HOLDER DN68 H65

February 03, 2023, 18:55:07 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Declarations Of Conformity CE

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854013478
BAG

1
95 mm x 95 mm x 73 mm 23.00 g 0.66 dm³

4099854013485
Shipping box

20
175 mm x 175 mm x 135 mm 522.00 g 4.13 dm³

4099854013492
Shipping box

360
550 mm x 545 mm x 300 mm 2291.00 g 89.93 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SP HOLDER DN68 H65SP HOLDER DN68 H65

February 03, 2023, 18:55:07 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13079345
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13097005

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SP HOLDER DN68 H65
	SPOT HOLDER | DistanĊní vložka pro zvětšení vzdálenosti mezi bodovým světlem a tepelně izolaĊním materiálem
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	BezpeĊnostní informace
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



